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Cierre con tapetas y 
clips ocultos Bolsillo interior

Elásticos laterales

003 Blanco

Bolsillo interior

EPI CAT II
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A

B

C

Hombros

Pecho

Largo

46

XS
44-46

55

65

48

S
48-50

58

68

50

M
52-54

62

72

52

L
56-60

66

76

54

XL
60-62

70

80

56

2XL
64-66

74

84

58

3XL
68-70

78

88

Medidas en centímetros. 

Instrucciones de lavado

Composición

Uds/caja

Lavar del revés

Sarga de 200 g/m2 (65% poliéster y 35% algodón).
Forro interior acolchado de 160 g/m2 (100% poliéster)

20 ud

Tallas disponibles

XS / S / M / L / XL / 2XL / 3XL

Tabla de medidas

Certificaciones

EN ISO 13688/13 EN ISO 14058/17

Ropa de protección. Requisitos 
generales.

Conjuntos y prendas de protección 
contra el frío
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